
LinkedIn je úžasná platforma pro rozvoj
obchodu, růst povědomí o vaší značce,
vyhledání vhodných kolegů do týmu, podporu
firemní sounáležitosti či získání know-how a
aktuálních informací.

VERONIKA SOUKUPOVÁ

Průvodce sítí LinkedIn
www.lilearning.net

NABÍDKA na firemní školení



O mně

Podnikám a LinkedIn je mou vášní
Li je výhradním zdrojem mých zakázek
Mám 20 tisíc sledujících a spravuji i své 2 firemní stránky,
vydávám 2 newslettery, vedu 2 skupiny, vysílám živě a
vůbec - využívám všechny nástroje, které mají smysl a
vedou k rozvoji mé firmy S-cope s.r.o....a vše Vás naučím...

Co Vám přinese spolupráce se mnou?

Cenné a praktické informace
Značnou úsporu času
Externí nezávislý pohled
Neotřelé a funkční cesty 
Pozitivní naladění týmu pro LinkedIn

Jaký navrhuji postup?

5 hodinové osobní setkání se vstupenkou do skupiny Linked
Tipy a sekce Vše pro klienty, kde najdete řadu užitečných
materiálů včetně magických učebních podkladů, které
udržuji neustále aktualizované

Obsah našeho setkání:

LinkedIn specifika, aktuální stav
Spolupráce se zaměstnanci
Jak podpořit značku na LinkedIn
Optimalizace osobního profilu, novinky
Vyhledávání a rozšiřování sítě kontaktů, komunikace
Obsahová strategie včetně dosahu
Pokročilé nástroje LinkedIn a jejich využití 



Kolik Vás to bude stát? 

Online/osobní školení v rozsahu 5 hodin: 24 900 Kč.

V ceně jsou kompletní skripta Průvodce sítí LinkedIn,
eBook s tipy na obsah, ale i členství ve skupině LinkedIn
Tipy, kde sdílím novinky na síti a tipy k práci. 

Nejsem plátcem DPH, ceny jsou proto konečné. 
Fakturu se splatností 14 dní posílám e-mailem po školení.

Platnost nabídky
Nabídka platí dokud se nerozhodnete -) 
V případě potřeby jakéhokoliv doplnění nebo specifického
přání jsem Vám k dispozici!

Kontakt
Veronika Soukupová
veronika@lilearning.net
+420 603 171 017
www.lilearning.net



Veroniku Soukupovou mohu
doporučit jako skvělou
odbornici na Linkedin.
Největší výhodou je to, že
sama podniká v jiném oboru -
nebude Vám tak tvrdit
nesmysly, které nefungují, jak
bohužel činí někteří
"odborníci" na Linkedin,
jejichž cílem je často jen
prodat další služby, nikoliv
Vás Linkedin naučit. Vše co
Vám bude Veronika říkat má
vyzkoušeno na sobě, prostě
staré dobré rady ověřené
praxí. Pokud chcete pomoci s
Linkedinem, neváhejte
Veroniku Soukupovou oslovit.
Během semináře Vám
pomůže se zde zorientovat a
efektivně využít svůj čas. 

JAN BONAVENTURA
Majitel společnosti, 
Bredford consulting s.r.o.


